
重要提示:本优惠政策应视为《个人银行服务收费标准》的一部分，为《个人银行服务收费标准》的补充和修改。
除本文件提及的优惠政策外，其它收费标准维持不变，仍以《个人银行服务收费标准》为准。

个人银行收费优惠政策

序号 收费项目名称/内容描述 适用客户 原收费标准 优惠内容 优惠期间

1
优先理财/私人财富
管理客户

每月人民币150元/等值
外币

若「优先理财」/「私人财富管理」客户符合「优先理财」资格要求即可
免收账户管理费（「优先理财」具体资格要求请参阅我行网站）。

所有新开立银行结算账户并首次签约开通 “存款相关跨行代收服务”的
客户，同时申请加入我行「优先理财」计划，自服务开立次月起1年内，
每月成功扣款一定金额，可免除当月账户管理费。
 
“企业员工银行” 非代发薪账户客户，可享受免账户管理费的优惠。
“企业员工银行” 代发薪账户客户，可享受免收账户管理费的优惠。

首次开户的“优先理财”客户，可免除前3个月的“优先理财”账户管理费。
首次加入“优先理财”的客户，可免除加入当月的“优先理财”账户管理费。

2015年01月01日至

2015年12月31日

2 所有客户
人民币0.6元/笔起，最
高人民币50元/笔

个人网银客户如通过网上银行或移动银行进行境内人民币跨行汇款，免
收手续费（本优惠政策如有调整以我行网站公告为准）。

2015年01月01日至

2015年12月31日

账户管理费

境内跨行转账（同城/异地）手续费 -
通过大小额支付系统

3 “创享旅游服务”客户
总额的0.25%起，每笔最
低人民币50元/等值外币

“创享旅游服务”客户单笔外币取现金额大于等于1000美元或等值其他
外币，可享受免收外币取现手续费的优惠。

2015年01月01日至

2015年12月31日

手续费

总额的0.05%起，每笔最低
人民币100元/等值外币，最
高人民币500元/等值外币

电报费 每笔人民币120元/等值外币

中间代理行费用（如选
择由汇款人承担）

每笔人民币200元/等值外币

修改手续费 每笔人民币100元/等值外币

5 “好来屋”客户 人民币200元/次
“好来屋”房产交易资金监管服务:满足以下条件之一，可免除该手续费：
1、监管资金大于人民币50万元（含）
2、我行房贷放款客户

2015年01月01日至

2015年12月31日

6 “创享旅游服务”客户
每张人民币25元/等值
外币起

“创享旅游服务”客户且为个人银行普通客户可享受每张人民币25元/等
值外币的优惠。

2015年01月01日至

2015年12月31日

2015年01月01日至

2015年12月31日

智通借记卡、创智借记
卡、白金借记卡客户

20元/年/卡 智通借记卡、创智借记卡、白金借记卡目前免收卡年费。

逸账户借记卡客户 180元/年/卡 对于持有逸账户借记卡的客户免收卡年费。

“艺述英国”钻石
借记卡客户

6800元/年/卡
“艺述英国”钻石借记卡：卡片年费将预先收取，如“艺述英国”钻石借记卡
持卡人从激活当日起算一年内刷卡消费满人民币50万元，则全额返还当年年费。

所有借记卡客户
首次更换芯片卡的客户暂不收取。如因变更银行计划需升降级更换借记
卡,暂不收取费用。

2015年01月01日至

2015年12月31日

优先理财客户
加入“优先理财”的客户，如客户于优惠期间加入“优先理财”，并于
优惠期间更换借记卡为白金借记卡，可免收补（换）卡工本费。

2015年5月12日至

2016年12月31日

个人理财客户、个人
银行尊享计划客户

于2015年5月1日至2015年12月31日期间内受邀换领逸账户借记卡的客户，
须在2016年3月31日前完成换卡，并可免收补（换）卡工本费。

2015年5月1日至

2016年3月31日

境内同城跨行ATM取现
手续费

智通借记卡、创智
借记卡客户

2元/笔

智通借记卡/创智借记卡：

单笔取款额不低于人民币2000元，则免收取现手续费（香港、澳门及台
湾地区除外）。
智通借记卡（精英版）：每月前三笔免收取现手续费，第4笔起不低于
人民币2000元，则免收取现手续费（香港、澳门及台湾地区除外）。
（该优惠只适用于客户任职于该使用企业员工银行服务的企业期间）。

保时捷薪资智通借记卡：

免收同城跨行ATM取现手续费

“企业员工银行”客户且为创智借记卡持卡人，免收同城跨行ATM取现
手续费（该优惠只适用于客户任职于该使用企业员工银行服务的企业期
间）。

境内异地跨行ATM取现
手续费

智通借记卡、创智
借记卡客户 10元/笔

创智借记卡/保时捷薪资智通借记卡：单笔取款额不低于人民币2000元，
则免收取现手续费（香港、澳门及台湾地区除外）。

所有“创享旅游服务”
客户 15元/笔

所有“创享旅游服务”客户在境外贴有银联标识的自动柜员机上进行取
款操作，可享受免收首笔取现交易手续费的优惠。

逸账户借记卡客户 15元/笔 单笔取款额不低于人民币2000元或等值外币则免收取现手续费。

电子现金跨行终端圈存
手续费

所有借记卡客户 2元/笔 针对本行卡在他行终端发起的圈存交易收取的跨行交易手续费。暂不收取

借记卡
服务

7

现金取款（同城/异地）手续费

4 海外电汇

卡片年费

境外银联网ATM取现
手续费

补（换）卡手续费

资金监管服务费

存款冻结证明开立手续费

2015年01月01日至

2015年12月31日

15元/卡/次

所有客户(优惠内容
另有说明的除外)

“畅学宝”客户可享受电汇手续费费用对折优惠，且不做最低收费要求
（每次需满足名下“畅学宝”账户存款余额汇前不低于等值人民币10万
元或等值外币、汇后不低于等值人民币2万元或等值外币的要求），电
报费以及中间代理行费用另收；“畅学宝”客户且符合[优先理财]资格
要求即可享受电汇手续费和电报费全免优惠（每次需满足名下“畅学宝”
账户存款余额汇前不低于等值人民币50万元或等值外币、汇后不低于等
值人民币10万元或等值外币的要求），中间代理行费用另收。

合格[优先理财]客户可享受每月第一笔海外电汇手续费和电报费全免优
惠。该优惠于2015年3月16日生效,有效期至2015年12月31日（仅限于
至银行柜台办理海外电汇时使用且单笔汇款金额不低于5千美金或等值
外币,中间代理行费用另收。)  

持有[全球汇2015渣打银行优先理财客户海外电汇优惠券]的[优先理财]
客户可凭券在办理海外电汇业务时，享受1次手续费和电报费全免的优
惠(仅限于至银行柜台办理海外电汇时使用。该优惠券于2015年3月16
日生效,使用有效期至2015年12月31日)

2015年01月01日至

2015年12月31日(优

惠内容另有说明的

除外)

备注：
个人银行普通客户”亦称为“个人理财客户”。为《个人银行服务收费标准》之目的，“个人银行普通客户”不包括“个人银行尊享计划客户”


